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SÄHKÖALAsta
hyötytietoa ammattilaiselle.

Milloin sinä saat sen?

Lylyä lykkää – liian fiksu demariksi

Tukkilaisilta Onnisella
Onninen Oy järjesti marraskuun lopussa yhteistyökumppaneilleen tuk-
kilaisillan. Helsingin Hermannissa pidettyyn tapahtumaan osallistui
noin 150 kutsuvierasta. Tukkilaisteemaan vieraat johdatti talon oma
Kovaonniset-yhtye.

Suomen
Sähkökonekorjaamo-
yhdistys ry

Yhdistyksen kokous pidetään 29.12.2006 kello 10.00

Kunnossapito ry:n toimitiloissa

Messuaukio 1, 00520 Helsinki

Iso Rikas oli kutsunut minut ja muuta-
man varttuneen polven urakoitsijan
laiturin nostotalkoisiin Kanta-Hämeen
syville saloille. Tiina löi lähtiessä läm-
pimät kalakukot kainaloon; oli kääri-
nyt ne viimeiseen Vasama-lehteen ja
huuteli perään, että lukekaa siitä aina-
kin Lauri Lylyn YT-liturgia ennen kuin
panette savusaunan pesän sytykkeik-
si.

Siinä me sitten joukolla tavailimme
ja ihmettelimme, miten kauhean erin-
omaisen siunauksellinen asia tämä
uusittu YT-laki oikein onkaan. Mikäpä
se oli miehen lakia kehua retostelles-
sa, kun kerran itse on tämänkin konke-
lon kiistaton arkkitehti, isä ja kätilö. 

Alkoivat siinä sitten vanhat parrat
sahdin maiskuttelun lomassa muistel-
la, miten sama veijari edellisessä hom-
massaan vuosituhannen vaihteen mo-
lemmin puolin veteli sähköasen-
nusalan työnantajapuolen TES-neuvot-
telijoita kölin ali edestakaisin mennen
tullen. Kaikenlaista pientä kivaa mak-
settavaa ilmestyi työehtosopimuksiin
kierros kierrokselta – usein vielä niin,
että totuus selvisi työnantajapuolelle
vasta työtuomioistuimessa käväisyn
jälkeen.

Sama tahti jatkuu nyt SAK:n leivis-
sä. Etelärannan norsunluutorneissa
kalkkeutuneita hallintojuristeja on vie-
ty kuin metrin mittaa tallinnalaisella

ilotalotyömaalla, niin muutosturvasta
kuin uudesta YT-laistakin sovittaessa.
Lylyn johdolla on duunaripuoli selättä-
nyt EK:n virkamiehet vieläpä täysin
vastoin työnantajapuolen luottamus-
miesten ja jäsenkunnan nimenomaisia
evästyksiä. On siinä meillä erinomai-
nen mestari neuvottelijaksi – valmis
Lauri Lauriksi Laurin paikalle.

Se vain on surkeata, että nämä yk-
sittäisinä saavutuksina kunnioitettavat
6-0 murskavoitot yhdessä muodosta-
vat Pyrrhoksen voiton. Nyt on käsissä,
tai paremminkin housuissa, laki- ja so-
pimussoppa, jota ei hallita, ymmärre-
tä eikä noudateta ja jos noudatetaan,
niin sitten loppuu innovaatio, kasvu,

kehitys ja kilpailukyky.
Todettiin siinä joukolla neljänsien

sahtituopillisten jälkeen, että noin tai-
tava mies pitäisi palkata vaikkapa val-
takunnan sovittelijaksi, kilpailuviras-
toon tai Suomen urheiluliittoon. Silloin
saataisiin kyvyt aidosti koko kansa-
kunnan käyttöön eikä vain pienen
osan näennäishyödyksi yrittäjien kiu-
saksi yhteistä etua vastaan!

Lakiviidakossa lylyä lykkien

Fagerhult järjesti puurojuhlat 

Fagerhult Oy järjesti koko perheen
puurojuhlat sunnuntaina 3.12. Juh-
lat onnistuivat hienosti. Paikalle
saapui noin 260 juhlavierasta, jois-
ta lähes puolet oli lapsia. 

Kaikki tilat oli valaistu joulun
punaisella, sinisellä ja vihreällä.
Vieraat kulkivat pitkin ledituikuin
valaistua joulupolkua tapahtumas-
ta toiseen. Glögipisteeltä joulu-
puurolle ja puurolta teatteriin.
Tamperelainen Teatteri Mukamas
esitti lastennäytelmän “Kotini on
linnani”. Joulupukki muisti lisäksi
kaikkia lapsia yllätyslahjalla.
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neen saapumassa juhliin. Vas-
taanottamassa Patrik Malin
Fagerhultilta.

Teatterin jälkeen maistuivat
vielä piparit ja virvokkeet.


